
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E DI 

INDIVIDUAZIONECOMPONENTI GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO 

 

Procedura di selezione interna per la per la costituzione del Gruppo di lavoro per il 

multilinguismo- Avviso pubblico prot. n.7561 del 07.09.2024- Linea di Intervento B. 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.65/2023).Titolo : “SiSTEMaticaMente: lingue e linguaggi per il futuro!”,. 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32489. CUP: C94D23001870006.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7787 del 14.09.2024 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria per la costituzione del Gruppo di lavoro per il multilinguismo (Avviso pubblico prot. 

n.7561 del 07.09.2024) –Linea di intervento B, nell’ambito del PNRR Missione 4:Istruzione e 

Ricerca. Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: 

Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.65/2023).Titolo : “SiSTEMaticaMente: lingue e linguaggi per il futuro!”,. 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32489. CUP: C94D23001870006; 

PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo; 

DISPONE 

la graduatoria pubblicata con decreto 7787 del 14.09.2024 assume carattere di definitività. 

 

Per l’effetto 

INDIVIDUA 

 

i professionisti sotto elencati ai quali conferire l’incarico di  componente del “Gruppo di lavoro per 

il multilinguismo”di cui all’Avviso pubblico prot. n. 7561 del 07.09.2024. 

 

GAROFFOLO VINCENZA  

DE VITA ANGELA  

 





DÀ AVVIO 

alla procedura di conferimento degli incarichi ai docenti individuati con il presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola 

www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione 

Trasparente, Futura. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2024-09-20T18:28:29+0200
	Marisa Piro




